
ZARZĄDZENIE Nr 36/2020 

WÓJTA GMINY NOWA KARCZMA 

z  dnia 6 maja 2020 r. 

 

w  sprawie zmiany planów finansowych jednostek budżetowych  

Gminy Nowa Karczma na 2020 rok 

 

     Na podstawie art. 257 i 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 869 ze zm.1) zarządzam, co następuje:                                                                      

 

§ 1. W związku z Uchwałą Nr XIX/110/2020 Rady Gminy Nowa Karczma z dnia 6 maja 2020 

roku w sprawie zmiany budżetu Gminy Nowa Karczma na 2020 rok, zmienia się plany 

finansowe jednostek budżetowych Gminy Nowa Karczma, zgodnie z treścią załączników  

od nr 1 do nr 6 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

                    Wójt  Gminy  

  

                  Andrzej  Pollak 

 

 

 

 
1 Zmiany tekstu jednolitego ogłoszono w Dz. U. z 2019 r. poz. 1622, 1649, 2020; z 2020 r. poz. 284, 374, 568, 
695. 



Załącznik Nr 1

do Zarządzenia Nr 36/2020                         

Wójta Gminy Nowa Karczma                          

z dnia 06.05.2020 r.

Dział Rozdz § WYSZCZEGÓLNIENIE PLAN PRZED ZMNIEJSZENIA ZWIĘKSZENIA PLAN PO

ZMIANĄ ( - ) ( + ) ZMIANIE

35 815 379,87

    Dochody bieżące  33 702 451,87 84 082,00 78 463,00 33 696 832,87

756 DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB 

FIZYCZNYCH I OD INNYCH 

JEDNOSTEKNIEPOSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI 

PRAWNEJ ORAZ WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH 

POBOREM

3 638 958,00 1 181,00 0,00 3 637 777,00

75621 UDZIAŁY GMIN W PODATKACH STANOWIĄCYCH 

DOCHÓD BUDŻETU PAŃSTWA  

3 463 058,00 1 181,00 0,00 3 461 877,00

75621 Dochody bieżące  3 463 058,00 1 181,00 0,00 3 461 877,00

0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych  3 451 058,00 1 181,00 0,00 3 449 877,00

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 16 547 985,00 82 901,00 0,00 16 465 084,00

75801 CZĘŚĆ OŚWIATOWA SUBWENCJI OGÓLNEJ DLA 

JEDNOSTEK SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO  

10 509 358,00 82 901,00 0,00 10 426 457,00

75801 Dochody bieżące  10 509 358,00 82 901,00 0,00 10 426 457,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa  10 509 358,00 82 901,00 0,00 10 426 457,00

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 511,00 0,00 69 900,00 70 411,00

80195 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ  0,00 0,00 69 900,00 69 900,00

80195 Dochody bieżące  0,00 0,00 69 900,00 69 900,00

2057 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 

3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego

0,00 0,00 59 156,37 59 156,37

2059 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 

3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego

0,00 0,00 10 743,63 10 743,63

855 RODZINA 12 601 938,00 0,00 8 563,00 12 610 501,00

85502 ŚWIADCZENIA RODZINNE, ŚWIADCZENIA Z 

FUNDUSZU ALIMENTACYJNEGO ORAZ SKŁADKI NA 

UBEZPIECZENIA EMERYTALNE I RENTOWE Z 

UBEZPIECZENIA SPOŁECZNEGO 

4 126 438,00 0,00 8 563,00 4 135 001,00

85502 Dochody bieżące  4 126 438,00 0,00 8 563,00 4 135 001,00

2910 Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych 

niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem 

procedur, o których mowa w art.184 ustawy, pobranych 

nienależnie lub w nadmiernej wysokości

0,00 0,00 8 563,00 8 563,00

RAZEM: 35 815 379,87 84 082,00 78 463,00 35 809 760,87

PLAN FINANSOWY JEDNOSTKI NA 2020 ROK

DOCHODY - Gmina Nowa Karczma - Organ

BUDŻET PRZED ZMIANĄ 



Załącznik Nr 2

do Zarządzenia Nr 36/2020

Wójta Gminy Nowa Karczma                          

z dnia 06.05.2020 r. 

Dział Rozdz § WYSZCZEGÓLNIENIE PLAN PRZED ZMNIEJSZENIA ZWIĘKSZENIA PLAN PO

ZMIANĄ ( - ) ( + ) ZMIANIE

6 210 500,00

    Dochody bieżące  5 710 500,00 0,00 1 564,00 5 712 064,00

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 605 300,00 0,00 1 564,00 606 864,00

70005 GOSPODARKA GRUNTAMI I NIERUCHOMOŚCIAMI  605 300,00 0,00 1 564,00 606 864,00

70005 Dochody bieżące  105 300,00 0,00 1 564,00 106 864,00

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów  0,00 0,00 1 564,00 1 564,00

RAZEM: 6 210 500,00 0,00 1 564,00 6 212 064,00

PLAN FINANSOWY JEDNOSTKI NA 2020 ROK

DOCHODY - Urząd Gminy w Nowej Karczmie

BUDŻET PRZED ZMIANĄ 



Załącznik Nr 3                                    

do Zarządzenia Nr 36/2020                         

Wójta Gminy Nowa Karczma                          

z dnia 06.05.2020 r.

Dział Rozdz § WYSZCZEGÓLNIENIE PLAN PRZED ZMNIEJSZENIA ZWIĘKSZENIA PLAN PO

ZMIANĄ ( - ) ( + ) ZMIANIE

18 015 819,87

    Wydatki bieżace  12 047 621,87 80 000,00 87 414,28 12 055 036,15

    Wydatki majątkowe  5 968 198,00 0,00 348 873,00 6 317 071,00

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 3 668 753,00 0,00 268 873,00 3 937 626,00

60016 DROGI PUBLICZNE GMINNE  3 061 753,00 0,00 268 873,00 3 330 626,00

60016 Wydatki majątkowe  1 547 110,00 0,00 268 873,00 1 815 983,00

6050-01 Odbudowa drogi gminnej nr 188039G od drogi wojewódzkiej nr 

224 do miejscowosci Grabówko wraz ze skrzyżowaniami  

0,00 0,00 268 873,00 268 873,00

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 357 856,00 80 000,00 0,00 277 856,00

75818 REZERWY OGÓLNE I CELOWE  357 856,00 80 000,00 0,00 277 856,00

75818 Wydatki bieżace  357 856,00 80 000,00 0,00 277 856,00

4810-01 Rezerwa celowa - zarządzanie kryzysowe  87 000,00 80 000,00 0,00 7 000,00

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 717 202,00 0,00 69 900,00 787 102,00

80195 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ  14 500,00 0,00 69 900,00 84 400,00

80195 Wydatki bieżace  14 500,00 0,00 69 900,00 84 400,00

4247 Zakup środków dydaktycznych i książek  0,00 0,00 59 156,37 59 156,37

4249 Zakup środków dydaktycznych i książek  0,00 0,00 10 743,63 10 743,63

851 OCHRONA ZDROWIA 127 661,00 0,00 88 951,28 216 612,28

85154 PRZECIWDZIAŁANIE ALKOHOLIZMOWI  102 000,00 0,00 8 951,28 110 951,28

85154 Wydatki bieżace  102 000,00 0,00 8 951,28 110 951,28

4210 Zakup materiałów i wyposażenia  10 000,00 0,00 8 951,28 18 951,28

85195 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ  17 661,00 0,00 80 000,00 97 661,00

85195 Wydatki majątkowe  0,00 0,00 80 000,00 80 000,00

6230 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

jednostek niezaliczanych do sektora finansów publicznych

0,00 0,00 80 000,00 80 000,00

855 RODZINA 17 000,00 0,00 8 563,00 25 563,00

85502 ŚWIADCZENIA RODZINNE, ŚWIADCZENIA Z 

FUNDUSZU ALIMENTACYJNEGO ORAZ SKŁADKI NA 

UBEZPIECZENIA EMERYTALNE I RENTOWE Z 

UBEZPIECZENIA SPOŁECZNEGO 

13 000,00 0,00 8 563,00 21 563,00

85502 Wydatki bieżace  13 000,00 0,00 8 563,00 21 563,00

2910 Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 

których mowa w art.184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 

nadmiernej wysokości

12 000,00 0,00 8 563,00 20 563,00

RAZEM: 18 015 819,87 80 000,00 436 287,28 18 372 107,15

PLAN FINANSOWY JEDNOSTKI NA 2020 ROK

WYDATKI - Urząd Gminy w Nowej Karczmie

BUDŻET PRZED ZMIANĄ 



Załącznik Nr 4

do Zarządzenia Nr 36/2020

Wójta Gminy Nowa Karczma                          

z dnia 06.05.2020 r.

Dział Rozdz § WYSZCZEGÓLNIENIE PLAN PRZED ZMNIEJSZENIA ZWIĘKSZENIA PLAN PO

ZMIANĄ ( - ) ( + ) ZMIANIE

2 802 508,00

    Wydatki bieżace  2 802 508,00 4 000,00 4 000,00 2 802 508,00

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 2 705 772,00 4 000,00 0,00 2 701 772,00

80101 SZKOŁY PODSTAWOWE  2 155 127,00 3 080,00 0,00 2 152 047,00

80101 Wydatki bieżace  2 155 127,00 3 080,00 0,00 2 152 047,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia  78 290,00 3 080,00 0,00 75 210,00

80103 ODDZIAŁY PRZEDSZKOLNE W SZKOŁACH 

PODSTAWOWYCH  

199 129,00 600,00 0,00 198 529,00

80103 Wydatki bieżace  199 129,00 600,00 0,00 198 529,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia  26 050,00 600,00 0,00 25 450,00

80104 PRZEDSZKOLA  117 721,00 320,00 0,00 117 401,00

80104 Wydatki bieżace  117 721,00 320,00 0,00 117 401,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia  8 560,00 320,00 0,00 8 240,00

851 OCHRONA ZDROWIA 4 447,00 0,00 4 000,00 8 447,00

85195 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ  4 447,00 0,00 4 000,00 8 447,00

85195 Wydatki bieżace  4 447,00 0,00 4 000,00 8 447,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia  4 447,00 0,00 4 000,00 8 447,00

RAZEM: 2 802 508,00 4 000,00 4 000,00 2 802 508,00

PLAN FINANSOWY JEDNOSTKI NA 2020 ROK

WYDATKI - Zespół Szkół w Grabowie Kościerskim

BUDŻET PRZED ZMIANĄ 



Załącznik Nr 5                                    

do Zarządzenia Nr 36/2020

Wójta Gminy Nowa Karczma                          

z dnia 06.05.2020 r.

Dział Rozdz § WYSZCZEGÓLNIENIE PLAN PRZED ZMNIEJSZENIA ZWIĘKSZENIA PLAN PO

ZMIANĄ ( - ) ( + ) ZMIANIE

4 217 355,00

    Wydatki bieżace  4 217 355,00 200,00 1 764,00 4 218 919,00

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 4 155 268,00 200,00 764,00 4 155 832,00

80101 SZKOŁY PODSTAWOWE  3 293 173,00 0,00 764,00 3 293 937,00

80101 Wydatki bieżace  3 293 173,00 0,00 764,00 3 293 937,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia  118 300,00 0,00 764,00 119 064,00

80103 ODDZIAŁY PRZEDSZKOLNE W SZKOŁACH 

PODSTAWOWYCH  

399 318,00 200,00 0,00 399 118,00

80103 Wydatki bieżace  399 318,00 200,00 0,00 399 118,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia  32 100,00 200,00 0,00 31 900,00

851 OCHRONA ZDROWIA 2 100,00 0,00 1 000,00 3 100,00

85195 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ  2 100,00 0,00 1 000,00 3 100,00

85195 Wydatki bieżace  2 100,00 0,00 1 000,00 3 100,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia  2 100,00 0,00 1 000,00 3 100,00

RAZEM: 4 217 355,00 200,00 1 764,00 4 218 919,00

PLAN FINANSOWY JEDNOSTKI NA 2020 ROK

WYDATKI - Szkoła Podstawowa w Nowej Karczmie

BUDŻET PRZED ZMIANĄ 



Załącznik Nr 6                                    

do Zarządzenia Nr 36/2020

Wójta Gminy Nowa Karczma                          

z dnia 06.05.2020 r.

Dział Rozdz § WYSZCZEGÓLNIENIE PLAN PRZED ZMNIEJSZENIA ZWIĘKSZENIA PLAN PO

ZMIANĄ ( - ) ( + ) ZMIANIE

3 550 457,00

    Wydatki bieżace  3 550 457,00 2 000,00 2 000,00 3 550 457,00

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 3 476 618,00 2 000,00 0,00 3 474 618,00

80101 SZKOŁY PODSTAWOWE  2 983 358,00 1 700,00 0,00 2 981 658,00

80101 Wydatki bieżace  2 983 358,00 1 700,00 0,00 2 981 658,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia  81 950,00 1 700,00 0,00 80 250,00

80103 ODDZIAŁY PRZEDSZKOLNE W SZKOŁACH 

PODSTAWOWYCH  

263 775,00 300,00 0,00 263 475,00

80103 Wydatki bieżace  263 775,00 300,00 0,00 263 475,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia  12 850,00 300,00 0,00 12 550,00

851 OCHRONA ZDROWIA 2 032,00 0,00 2 000,00 4 032,00

85195 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ  2 032,00 0,00 2 000,00 4 032,00

85195 Wydatki bieżace  2 032,00 0,00 2 000,00 4 032,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia  2 032,00 0,00 2 000,00 4 032,00

RAZEM: 3 550 457,00 2 000,00 2 000,00 3 550 457,00

PLAN FINANSOWY JEDNOSTKI NA 2020 ROK

WYDATKI - Szkoła Podstawowa w Lubaniu

BUDŻET PRZED ZMIANĄ 


